



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59

Website -www.mahacet.org

E-Mail-cetcell@mahacet.org

No.HED-1124/C.R.32/ CET 2024/Extension-III/ 481

Date:- 27/03/2024

Public Notice

Third Extension for CET form filling for MAH-BA-BSc-BEd. CET- 2024

Ref :- Notice :- No. HED-1124/C.R.32/ CET 2024/362 Date:-09/03/2024

With reference to above notice dated 09/03/2024, the last date of CET Application Form Filling with Extension for the BA/BSc Bed (Four Year Integrated Course) was 30/03/2024. State CET Cell office received request from candidates and parents regarding extension for registration to MAH-BA/BSc-BEd (Four Year Integrated Course) CET 2024. Hence, considering the academic interest of the candidates CET CELL has decided to give Third Extension for online Registration and Application Form Filling for MAH-BA/BSc Bed (Four Year Integrated Course) CET 2024 as per the schedule given below.

Online Registration and confirmation of application form					
Sr. No	Name of CET	Start Date	1st Extension till date	2nd Extension till date	3rd Extension till date
1.	MAH-BA/BSc Bed (Four Year Integrated Course) CET 2024	18/01/2024	10/03/2024	30/03/2024	15/04/2024

The online application registration schedule and information brochure for this examination has been made available on the official website www.mahacet.org of the State common Entrance Test Cell. This is for the information of all concerned students/parents/all stakeholders.

- **No further extension will be given after 15/04/2024. Candidates should take a note of this.**



Sd/-
Commissioner and Competent Authority
State Common Entrance Test Cell,
Maharashtra State, Mumbai



महाराष्ट्र शासन

राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यु एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९

वेबसाईट : <http://www.mahacet.org>

ई-मेल: cetcell@mahacet.org

क्र.उशिप्र - ११२४/प्र.क्र.३२/सीईटी - २०२४/मुदतवाढ-३/४८१

दिनांक : २८/०३/२०२४

जाहिर सूचना

बी.ए/बी.एस्सी-बी.एड सीईटी अर्ज भरण्याकरीता तृतीय मुदतवाढ (२०२४-२५)

संदर्भ - No.HED-1124/C.R.32/ CET 2024/362 Date:-09/03/2024

संदर्भाधिन सुचनेद्वारा प्रसिध्द वेळापत्रकानुसार शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठी घेण्यात येणाऱ्या बी.ए/बी.एस्सी-बी.एड अभ्यासक्रमाच्या सीईटी परीक्षेकरीता उमेदवारांची नोंदणी प्रक्रिया द्वितीय मुदतवाढ दिनांक १०/०३/२०२४ ते ३०/०३/२०२४ या कालावधीत राबविण्यात आली. उमेदवार व पालकांकडून बी.ए/बी.एस्सी-बी.एड अभ्यासक्रमाच्या सामाईक प्रवेश परीक्षेचा अर्ज भरण्याच्या दिनांकास मुदतवाढ मिळावी या साठी विनंती करण्यात आली आहे. उमेदवारांच्या शैक्षणिक हिताचा विचार लक्षात घेता महा-बी.ए/बी.एस्सी-बी.एड सीईटी २०२४ अर्ज नोंदणीस तृतीय मुदतवाढ खालीलप्रमाणे देण्यात येत आहे.

संकेतस्थळावर ऑनलाईन अर्ज नोंदणी आणि निश्चिती करणे					
अ. क्र	सामाईक प्रवेश परीक्षेचे नाव	प्रारंभ दिनांक	प्रथम मुदतवाढ अंतिम दिनांक	द्वितीय मुदतवाढ अंतिम दिनांक	तृतीय मुदतवाढ अंतिम दिनांक
१	२	३	४	५	६
१.	महा- बी.ए/बी.एस्सी-बी.एड (४ वर्ष एकात्मिक) सीईटी २०२४	१८/०१/२०२४	१०/०३/२०२४	३०/०३/२०२४	१५/०४/२०२४

- दिनांक १५/०४/२०२४ नंतर कोणतीही मुदतवाढ दिली जाणार नाही. उमेदवारांनी याची नोंद घ्यावी.



सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी,
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष,
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई